P er ipsum Reaem, 

1 Ex libro Ej)i Menev., Stat. Menev., p , 26D, Compare th is \l'ith ye 
Barn Charter printed in B. Willis, Abb. Vo1. ii, p. 304. 

• The extract ends here-Ed. 
3 Pat. 3D H en, VI Ill. 6; R.vmers Foed. Tom. xi, p. 469, • John Delabere. 
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No. 42.- Fees of the Consistory Court. 
Feodn. debita & solvi consueta in sinaulis consistoriis infra Dioce " ':\1ene­

vcns' :-

Imprimis, pro Citatione 
Pro Intraccione Citationis 
Pro Citatione Vijs & modis 
Pro Citatione cum inhibitione 
Pro Caucione in quaclmque causa intralllht 
Pro Substraccione eju dem 
Pro Compulsario con' testes 
Pro Litteris excomlmicatoriis 
Pro Absot' partis suspen ' sive ex o' icat ad 

instans' partis 
Pro omp'icone clljllslibet persone citat ex 

officio 
Pro Absolcione a liclIjll , p ti ' susp ns' ex 

officio 
Pro Cel"io absol' 
Pro Dismiss' cujllslibct delinquen' 
Pro Introduccione cer 'ij de pama pacta 
Pro Quolibet decreto interloqutorio 
Pro Admissione & exa minacione testium, viz, 

pro primo 
Pro Examinacione ceterorum particlllariter 
Pro Examinacione t estium sup' inter ijs viz, 

pro primo 
Pro Ceteris testium 
Pro Copia exa.minacioni p'tis prin'lis 
Pro Copia examinacionis testium viz, primo 
Pro Ceteris 
Pro Copia examinacioni. testium 'up' inter'iis 

viz, pro primo 
Pro 'eteris 
Pro Quolibet interdiccione 
Pro R elax'cione interdiccioni 
Pro Composicione cum Regi tero ad 0 tend' 

Record' temp'e inJormar' vel a!' r juxta 
Ion itudin' proce s' 

Pro Le 'turn. sententic diffiniti\"e 
Pro Decreto quare brachium ecu!are inyocari 

non debeat 
Pro Litteris significator' Regire Majesti pro 

excom' capiendo 
Pro Litteris significator' pro corporis capt' 

deli beracione 
Pro Litteris testimonialibus 
Pro Dispensacione Bannorum Matrinonialium 

Indici, 
s, d, 

iiij 

lIIJ 

iiij 

x 
ii ij 
iiij 

X\" 

vj 
iiij 

vj 
iiij 

xv 
X\" 

vj viij 

xy 

vj vii j 

vj Vll) 

vj viij 
vi viii 

1 From Bishop Watson's Papers, 

Re ' ro, App' ri. 
~. d. d. 

iii j 
xij ij 
\'j 
x\" 

X\" 

X\" 

vj 
- x\'iij 

iii j 

viij iiij 

-xviij yj 

\ " 

iiij 
iiij 
xij 
X\" 

\'j 
iiij 

vj 
iiij 
xi j 
xi j 

viij 

xij 
\'ii j 

XI' 

X\" 

iij iii j xij-

xv 

i ij iiij 

iij iiij 
iij iiij iiij , 
iij i i ij \"j; 

Pro Quali bet obligacione 
Pro Litteris dimisori is 

APPE~DIX 

Pro Litteris exemplificatoriis super scntentia 
sive actu 

Pro Litteris proclamator' super purgacione 
fienda 

Pro Quolibet ad se purgand' injuncto 
Pro Quolibet compurgatore 
Pro Dimiss' ejusdem 
Pro Litteris ad filiande prolem 
P ro Exhibicione Bill' deteccion' in qualibet 

ordenarii inquisicione 
Pro Scriptura ejusdem Billi 
Pro Exhibicione cujuslibet BiUi tempore 

Visitacionis Archiepi vel Epi 
Pro Scriptura ejusdem 
Pro Probacione testamentorum & conce~' 

Littera cum administracione defullctorum 
juxta Statut' 

Pro crutionio Registri juxta numerum 
aJmorum viz, pro quolibet anno 

Pro cru tinio pro uno tantum a nno, &c. 
Pro In inuacione cujuslibet citacionis sive 

decreti 
Pro Actu comp' icionis alicujus partis ad in· 

stantiam partis citat' 
Pro Quolibet Actu in quacunque confaciend' 

& registrand' 
Pro Licentia sive dispensacione ad excernd' 

officium ludimagistri 
Pro Licent ia ad deserviendum cure anirnarum 
1. ro Litteris ad coUigendam sive seques· 

trandern, &c. 
Pro Relaxacione earurnd' 
Pro Litteris seque traciolus frn ctuu lll Eccle ire 
Pro Relaxacione seque t ri 
Pro Li tteris institutionum vel collacionum & 

mandat' ad inducend' 
Pro Litteris ordinum in Diaconurn 
Pro Litteris ordinum in Presbyterum 
Pro Litteris testimonialibus super subscrip­

t ion' Articulorurn 
Pro Adrnissione resignaciolus per Epulll 
P ro Licentia Episcopi ad communic' in per­

mutacione beneficii 
Pro Dispensacione beneficiati eundi Academ' 

studii gra' 
P ro interdicto E ccl'ie 
Pro Relaxacione interdicti 
Pro Licentia Predicandi 

Indici . 
d. 

vj vii j 

vj viij 

XV 
vj 

iiij 
iiij 
xv 

ij 

ii ij 

vj viij 
vj VIIJ 

vj ,-iij 
yj viij 
yj viij 
vj viij 

xiij iiij 
iij iii j 
' -j vii j 

"j viij 
ij vj 

vj Yiij 

vj ,-iij 
' -j VII J 

vj viij 
vj VII J 

417 

Heg' l'o . App'l'i . 
s. d. d . 

xij 
iij iiij 

iij iiij 

xv 
vj 
iiij 
iiij 
xv 

ij 
iiij 

iiij 
vi ij 

iiij 
xij 

ij 

iiij 

iiij 

IIJ i iij 
iij iiij 

iij iiij 
iij iiij 
ii j iiij 
iij iiij 

vj viij 
ij vj 

iij iiij 

iij iiij 
ij vj 

iij iiij 

iij iiij 
iij iiij 
iij iiij 
iij iiij 

2E 

vj 

vj 

iiij 

ij 

vj 
vj 

vj 
iiij 
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Pro Com'ne ad deferend' juramentum exe­
cutori vel administratori 

Pro Commissione ad examinand' testes 
Pro Commitisione ad erigend' seclilia in 

E ccle ia 
Pro indllccione Archidiacono 

Feoda p.l'ocumlori 

Indic i. 
s. d. 

\'j , iij 
\-j \-iij 

,j viij 
iij \-iij 

R eg· ro. App'ri . 
s . d . d . 

iij iiij 
iij iiij 

iij iiij 

s. d. 
Pro feodo procllratoris ij 
Pro feodo Pr' pro confecione li beU' iij iiij 
Pro concepcione sententiro defin itive iij iii j 
Pro alia quacumque materia in scriptis iij iiij 

Concorclat cum ta bul in R eg' remanen' ex p' 
Tho. Powell,l Registrarii Depllta t lll11.